.ij.

ppat in hec scrutanda si pt ecia v
 bis enuctiada atq tractada. His
 at qntu ad hoc scriptue testionu
 attinet ubi deus cu hoie locut
 est qntu existimo occulta e. **Q**n
 ecia utru soler ada corporeis oau
 lus deu videre no euidet appaet
 ai pferam magna sit qstio au
 moi oculi eis apta fuerit qn vet
 tu abid gustauerit. **H**ij eu anq
 gustassent clausi eant. **I**llud tm
 no teme dixerit. si paradisu corpa
 le quedā locū illa septa ismuat
 deabulāe ibi deu nisi i aliq cor
 poea forma nullomō potuisse.
Nā r solas voces factas qō audi
 ret hō nec aliquā formā videt di
 ci pt n qā septū est abscondit se
 adā a facie dei. **o**mnino seqtur. ut
 soler facie eius vide. **Q**uid si eū
 nō quidē uide ipe poterat. si videt
 ipe metuebat ab eo au^o voce au
 dierat r deabulātis pnciā sen
 scāt. **N**ā r cayn dixit deo. a facie
 tua abscondā me. **N**ec ideo fatē
 cogm^o eū solē cernē facie dei cor
 poreis oau^o in qualibz for^o visibili
 qius de facinore suo vocē mēro
 gātis secūq loquētis audiss. **C**ui
 moi at loqta tūc dō exciōibz ho
 minū auribz rsonāet maxie ad
 pmiū homīe loqris r iueire diffia
 le est. r nō hoc isto sermōe suscepi

mus. **D**ecūtamē si sole vocis r soie
 fiebat qbz qdā sensibilia pncia dei
 pms illis homibz pbetur. aut ibi
 psonā dei pms nō intelligā nescio.
 qnquidē psona eius ondit r in ea
 voce ai ihus i mōte coaz tūz discipu
 lis pfulgēs apparuit r i illa qn sup
 baptisatū colūba descēdit. r i illo vbi
 ad ptes de sua clāficatōe clamauit.
 ei q r pōsu est. r clāficauit r iterū
 clāficabo. nō qā fieri potuit vox
 sine ope filij r spc scā. **T**ernitas qipe
 isepabilē opatur. s qā ea vox frā
 est q solus psonā pms ondet sicut
 huānā illā formā ex vīgīe maria
 tūtas opata ē. **s**edm s solū filij p
 soā est. **D**isibile nāqz filij solius
 psonā iuisibilis tūtas opata est.
Nec nos aquid phibet illas voces
 factas ab adā nō solū a tūtate frā
 itelligē. s ecia psonā demrantes
 eius tūtatis accipe. **I**bi ai cogimur
 nō nisi pms accipe ubi dcm est.
Hic ē filius meus dilctus. **N**eqz ei
 illic ecia spc scā filius a ecia su^o fili
 credi a itelligi pt. **E**t ubi sonuit. et
 clāficauit. r itim clāficabo. nō nisi
 pms psonā fatmī. **R**esposio qipe ē
 ad illā dñi uocē qua dixerat. **P**ater
 clāfica filiū tuū. qd nō potuit di
 cē nisi deo pū tm nō r spū scō au^o
 nō eāt filius. **H**ic at ubi septū est
 et dixit dñs ad adā auē nō ipā tu

ent

uitas intelligat nichil dici potest. **S**icut
 etiam quod scriptum est et dixit deus ad
 abraham. exi de terra tua et de cogna
 tioe tua et de domo patris tui non est
 aptum utrum sola vox sancta sit ad aures
 abrahe. an et oculi eius aliquid ap
 paruerit. **P**aulo post autem aliquo a
 patris dictum est. et visus est dominus ab
 rahe et dixit illi. Semini tuo dabo terram
 hanc. **S**ed non ibi expressum est in qua specie visus
 ei sit dominus. aut verum patrem aut filium aut
 spiritum sanctum ei visus sit non forte ideo pu
 tant filium visum esse abrahe quia non scrip
 tum est visus est ei deus. sed visus est ei
 dominus. **T**amquam enim proprie videtur filius
 dominus vocari dicitur apostolo. **N**am si sunt
 qui dicuntur dii sive in celo sive in terra.
 sicuti sunt dii multi et dominum multi nobis
 tamen unus deus pater ex quo omnia et nos
 in ipso et unus dominus ihesus christus pro quo omnia
 et nos per ipsum. **S**ed cum et deus pater multis
 locis inueniatur dominus datus sicuti est
 illud. dominus dixit ad me filius meus
 es tu ego hodie genui te. et illud dicit
 dominus domino meo sede ad dextram meam
 cum etiam spiritus sanctus dominus datus inueniatur
 ubi apostolus ait. dominus autem spiritus est. et ne
 quisquam arbitretur filium significatum et
 ideo deum spiritum proprie incorpoream substantiam
 secutus steterit. ubi autem spiritus domini ibi
 libertas. spiritum autem domini spiritum sanctum esse ne
 mo dubitauerit. **N**eque hic ergo e
 uidenter apparet utrum aliqua ex trinitate

persona. an deus ipse trinitas de quo
 uno deo deum est. dominum deum tuum
 adorabis et illi soli serues visus
 fuit abrahe. **S**ub illic autem manere
 tres viros vidit quibus ille et trinitas
 hospicioque susceptis epulantibus
 ministravit. **S**ic tamen scripta illa re
 gesta narrae cepit ut non dicat.
 visi sunt ei tres viri sed visus est ei dominus
 atque inde sequitur exponis quomodo ei
 visus sit dominus atterit narrationem
 de tribus viris quos abraham pro plurali
 le numerum trinitat ut hospicioque
 suscipiat et postea singulariter sic
 unum alloquitur. et sic ut unum ei de sa
 ra filium pollicetur. que dominum dicit
 scriptura sicut in eiusdem narrationis
 exordio. visus est inquit dominus abrahe
Inuitat ergo et pedes lauat et dedu
 cit abeuntes tanquam hostes. loquitur autem tan
 quam cum domino deo. sive cum ei permittit
 filius sive cum ei sodomie imminens
 iteritus indicatur. **XI. capitulum**

**De tribus viris abrahe visis cum
 quibus sicut cum domino loquitur.**

Non puam neque trinitaria co
 sideracionem postulat iste
 scripture locus. **S**i ei vir unus visus
 fuisset etiam illi qui dicunt et postquam
 de virgine nascetur pro sua substantiam vi
 sibile filium quod aliud quam ipsum esse
 clamaent. **Q**uia de patre inquit
 deum est inuisibili soli deo. **E**t tam

.4.

possem ad huc quere quomodo an sus-
cepta carne huius est uetus ut
homo quicquid pedes ei loti sunt
et humanis epulis epulatus est. Quo
istud fieri poterat cum adhuc in for-
dei erat non capiam arbitratus esse
equalis deo. Quicquid enim iam semper
ipsum exinanierat formam serui ac-
cipiens in similitudinem hominis factus et hu-
manus uetus ut homo cum hoc quod fecit
per partem uirginis nouerim? Quomodo
ergo antequam hoc fecisset ut uir unus
apparuit abrahe? An illa forma
ueteris non erat? Possem ista quere si
uir unus apparuisset abrahe idcirco
dei filius crederetur. Cum uero tres uiri
uisi sunt nisi quisquam in eis uel forma uel
estate uel potestate maior ceteris datus est
tunc non hic accipiamus uisibilem in-
simulata per creaturam uisibilem tri-
tatis equalitatem atque in tribus personis unam
candorem substantiam. Nam ne quisquam pu-
taet sic iterum unum in tribus fu-
isse maiorem et cum dominum dei filium
intelligendum. duos autem illos angelos
eius. quia cum tres uisi sunt unum dominum
illuc loquitur abraham. sancta scriptura fu-
turis talibus cogitationibus atque opi-
nionibus traditendo non permisit oc-
currere quoniam paulo post duos angelos
dixit uisum ad loth in quibus et ille uir
iustus qui de sodomorum incendio me-
ruit liberari ad unum dominum loquitur.

*De duobus angelis qui humana forma
apparuerunt loth in quibus dominus singula-
riter appellatur Cap. duodecimum.*

Sic enim loquitur scriptura dicens. Ab-
iit autem dominus postquam cessauit
loqui ad abraham et abraham reuersus
est ad locum suum. **V**enerunt autem duo an-
geli in sodomis uespere. **N**unc attendenda
considerandum est: quod ostendit institui.
Cum tamen certe loquitur abraham et cum
dominum singulariter appellauit. forte
ignotus aliquis unum ex tribus agnoscebat
dominum: alios autem duos angelos eius.
Quid sibi ergo uult quod sequenter
dicit scriptura: abiit autem dominus postquam
cessauit loquens ad abraham et abra-
ham reuersus est ad locum suum. **V**enerunt
autem duo angeli in sodomis uespere.
An forte ille unus abesse aut quod dominus
agnoscebat in tribus et duos angelos
quod cum illo erant ad sumendam sodomiam
miserat. Ergo sequentia uideamus.
Venerunt inquit duo angeli in sodomis
uespere. Loth autem sedebat ad portam so-
domorum. Et cum uidisset eos loth:
surrexit et obuia illis: et adorauit
in facie super terram et dixit. Ecce domine
diuertite in domum pueri uiri. **N**unc
manifestum est et duos angelos fu-
isse et in hospitium pluraliter uuitatos
et honorifice appellatos dominos cum for-
tasse homines putarent. Sed euersus
mouet quia nisi angeli dei cognos-

cent: nō ad oāret loth i facie
 sup trā. Cur q̄ tāq̄ tli hūān
 tate idigētibz i hospiciū p̄bēt
 et victus. S; q̄libz hic lateat:
 illud nūc q̄ suscepim? exeq̄
 mur. Duo apparēt. āgeli ā
 bo dicūt. plālit iūtat tāq̄
 cū duobz plūālit loq̄t donec
 exeat a sodomus. Deniq̄ sc̄pt̄
 sc̄ptura r̄ dicit. Et fcm̄ est p̄
 q̄ eduxerūt cū foās dixerāt
 saluās salua aiāz tuā ne v̄s
 p̄excis retro. neq̄ stes i hat
 vniūsa regioē in mōtē vade
 et ibi saluabēis ne forte p̄pre
 hēdāis. Dixit at̄ loth ad eos.
Rogo dn̄e qm̄ iūcūt puer tu?
 an te miām r̄. Quid ē hoc
 q̄ dixit ad eos rogo dn̄e. Si
 iā ille discessēt qui dn̄s erat
 r̄ āgelos misēāt: aut dē rogo
 dn̄e r̄ nō rogo dn̄. Aut si vniū
 ex eis voluit appellāctur aut
 sc̄ptura dixit at̄ loth ad eos
 rogo dn̄e qm̄ iūcūt puer tu?
 āte te miām. An r̄ h̄ itelligi
 m? i plurali nūō p̄soās duas
 cū at̄ idē duo tāq̄ vnus com
 pellātur vni? sbe vniū dn̄m
 deū. S; q̄s duas p̄soās hic in
 telligim? P̄is r̄ filij an p̄is
 r̄ sp̄c sc̄i an filij r̄ sp̄c sc̄i. Hoc
 forte q̄ruēcius q̄d ultimūm

Dixi. **M**issos ei se dixerūt q̄d de filio
 r̄ de sp̄c sc̄o dixim? nā p̄ez missum
 nusquā sc̄pturū nob̄ occurret **De
 visione moysi q̄ dn̄m vidit in ore
 per ignē in rubo Cap̄tm̄ xiiij**